Vergine Santissima Addolorata, io umilissimo vostro servo, protrato ai vostri santissimi piedi, vi prego per quei gran dolori, che soffriste nella passione e morte del vostro Unigenito Figlio, e particolarmente per quello, quando depresso dalla Croce vi fu posto nel purissimo vostro seno, ad intercedermi dal medesimo il perdono di tutti i miei peccati, la santa perseveranza in bene operare, ed una felice morte nelle Santissime Piaghe di Gesù. Rivolgete verso di me benignissimo lo sguardo, o Vergine Maria, mentre ne imploro la grazia, dicendo. *Sette Ave Maria.*

Meditaremo con i più vivi sentimenti del nostro cuore la Passione di Gesù per ottenere pietà, e placare lo sdegno Divino giustamente irritato per le nostre colpe.

Jesu dulcissime, in horto moestus, Patrem orans, et in agonia positus, sanguineum sudorem effundens : miserere nostri.

℣. Miserere nostri, Domine, miserere nostri.

Jesu dulcissime, vinculis alligatus, sicut Agnus innocens ad victimam ductus : miserere nostri.

℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime, in conspectu Annae alapa percussus, et ad Caipham ductus, noctem insonnem in opprobriis agens : miserere nostri.

℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime, ab iniquo Judaeorum concilio reus mortis acclamatus, vestibus denudatus, et ad columnam crudelissime flagellatus ; miserere nostri.

℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime, veste purpurea circumdatus, spinea corona coronatus, alapis, et indignissimis opprobriis affectus ; miserere nostri.

℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime, latroni Barabbae postpositus, a Judaeis reprobatus, et horribilibus tormentis saturatus ; miserere nostri. ℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime, ad mortem Crucis injuste condemnatus, ligno Crucis oneratus, et ad locum supplicii, sicut ovis ad occisionem ductus ; miserere nostri. ℣. Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime , Cruci clavis affixus , pedibus et manibus perforatus , et pretiosum Sanguinem effundens ; miserere nostri. *℞.* Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime , inter latrones deputatus , blasphematus , felle et aceto potatus , et ab hora sexta usque ad horam nonam in ligno cruciatus ; miserere nostri. *℞.* Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime , in patibulo Crucis mortuus , et coram tua Sanctissima Matre lancea perforatus ; miserere nostri. *℞.* Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime , e Cruce depositus , et lagrymis moestissimae Virginis Matris tuae perfusus ; miserere nostri. *℞.* Miserere nostri etc.

Jesu dulcissime , plagis circumdatus , quinque vulneribus signatus , aromatibus conditus , et in sepulchro repositus ; miserere nostri. *℞.* Miserere etc.